

Valtuustoaloite: Pitkänkarin kentän ja Kampuksen hiekkakentän kunnostus koululaisten liikuntamahdollisuuksien lisäämiseksi, valtuutettu Paavo Törmi

Kaupunginhallitus 02.10.2023 § 300

660/00.01.04/2023

Valmistelijat Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala ja liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala

Valtuutettu Paavo Törmin valtuustoaloite 28.8.2023:

Hyvät valtuutetut ja kaupunkilaiset. Koivuluodon koulun Kummatin yksikkö joutui siirtymään viime valtuustokauden lopuksi väistötiloihin Pitkänkarin alueelle, Kampuksen koulutiloihin. Koulutiloina Kampuksen koulun alue on toiminut väistötiloina kohtuullisen hyvin ja lapset ovat jo myös tottuneet uusiin koulutiloihin. Väistötilat ovat kuitenkin väistötiloja ja toivottavasti valtuustolla riittää jatkossa rohkeutta hoitaa Koivuluodon koulun Kummatin yksikön koulutilat kuntoon.

Yksi ongelma Kampuksen koululla on kuitenkin ilmennyt. Nimittäin ulkoliikunnan järjestäminen syksyisin ja keväisin on koululla vaikeaa. Vaikka Pitkänkarin erinomainen urheilukenttä on Kampusta vastapäätä, on sen käyttö syksyisin mahdotonta johtuen lintujen syysmuutosta. Samoin Kampuksen takapihan hiekkakenttä on pahasti pusikoitumassa ja sekin vaatii toimenpiteitä.

Ehdotankin, että nyt syksyn aikana Pitkänkarin kentän nurmialue muutetaan jalkapallotekonurmeksi ja Kampuksen hiekkakenttä kunnostetaan raivaamalla ja ajamalla sinne lisää hiekkaa. Jalkapallotekonurmi mahdollistaisi koululaisille kentän käytön pitkälle syksyyn ja auttaisi myös monien harrastajien tilanpuutetta. Hiekkakentän kunnostaminen taas antaisi lapsille liikuntamahdollisuuksia myös välituntiliikunnan harrastamiseen koulun alueella.

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan ja liikuntapaikkaesimies Aki Huhtalan vastaus 19.9.2023:

Paavo Törmi esittää valtuustoaloitteessaan 28.8.2023, että Pitkänkarin nurmialue muutetaan jalkapallotekonurmeksi ja Kampuksen hiekkakenttä kunnostetaan raivaamalla ja ajamalla sinne lisää hiekkaa.

Raahen kaupunginvaltuuston 12.12.2022 hyväksymässä talousarviossa 2023 ja taloussuunnitelmassa 2024–2025 on investointiosassa hyväksytty 700 000 €:n määräraha taloussuunnitelmaan vuodelle 2026 täysmittaisen tekonurmikentän rakentamiseen. Alustavasti tätä tekonurmikenttää on

kaavailtu rakennettavaksi Pitkänkarin nurmikentän paikalle. Tällä ratkaisulla on tarkoitus saada kentän ylläpitoa helpotettua ja saada ylläpitokustannuksia alemmas. Myös hanhiongelman tekonurmipintaisella kentällä on odotettavasti myönteinen vaikutus. Kummatin koulun toimimisella väistötiloissa lähialueella ei ole vaikutusta suunnitelmiin tekonurmikentän sijoittamiseen Pitkäkariin, mutta palvelee erinomaisesti koulukäyttöäkin tulevaisuudessa.

Entisen Pitkänkarin koulu takana oleva hiekkakenttä ei ole kuulunut liikuntapalveluiden ylläpitokohteisiin viime vuosina.

Tällä hetkellä Kummatin koulu käyttää väistötiloinaan tiloja kampusalueella, koska Kummatin varsinainen yksikkö ei ole käytössä. Jos koulutoimintaa alueella ei olisi, kentän käyttöaste ei olisi lähelläkään sitä tasoa mitä se on nyt. Tästä syystä isompi panostus kentän kunnostamiseen ei ole tällä hetkellä ajankohtaista. Tilahallinta on sopinut koulun kanssa, että Kummatin lähiliikuntapaikan välineistöä siirretään syksyllä 2023 hiekkakentän päähän ja näin parannetaan piha-alueen liikuntaolosuhteita.

Kentällä oleva heinikko ja muu kasvusto on leikattu viikolla 35/2023 ja tällä tasolla kunnostusta voidaan pitää yllä.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan ja liikuntapaikkaesimies Aki Huhtalan valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös Hyväksyi esityksen.